すすき野中学校 PTA会員の皆様

 ２０２１年 ９月 吉 日

横浜市立すすき野中学校

校  長  森 博昭

PTA会長 菊地 有美

臨時総会につきまして、書面表決にご協力いたきありがとうございました。９月２４日を締切りとして

ご提出いただきました書面表決書について、結果を下記のとおりご報告いたします。皆さまのご理解とご

協力に心より感謝申し上げます。

１．定足数確認

総 数： ４３６名（家庭数 ４０４＋教職員 ３２名）

定 足 数： ２１８名（ＰＴＡ規約第７条５項により総数の２分の１）

書面返却数： ３７６名

※ よって臨時総会は成立いたしました。

２．議  事

第１号議案  規約改正(案) 第二章・第三章の一部改正(会長制から代表制の見直しに伴う規約改正)

承認：３７４名・否認：０名・無効２名  過半数の承認により可決

  引き続き、皆様が参加しやすい PTA を目指して活動してまいりたいと思います。

  子どもたちがより良い学校生活を送れるよう、これからもご理解・ご協力をお願いいたします。

横浜市立すすき野中学校ＰＴＡ

２０２１年度 すすき野中学校父母と教職員の会

臨時総会報告